-1-

五教研（小）〔2020〕44 号

五通桥区教育科学研究室

关于在牛华幼儿园开展一日活动观摩的通知

牛华幼儿园各帮扶园：

为进一步发挥牛华幼儿园市级乡镇示范园的辐射、示范、引领

作用，结合牛华幼儿园区级课题《幼儿园活化中国传统经典故事的

策略探究》的研究，深入开展区域活动探讨，共享课题组的经验，

切实解决各帮扶园在课题研究初期的困惑，找准课题切入点，厘清

研究思路，确定研究措施。经研究决定于 2020 年 11 月 13 日在牛华

幼儿园开展一日活动观摩。现将活动有关事宜通知如下：

一、活动时间：2020 年 11 月 13 日

二、活动地点：牛华幼儿园

三、活动对象：各帮扶幼儿园，每园限 2 人。

四、活动 安排：

1、体温检测、签到（9:00）

2、早操

-2-

3、艺术——如意金箍棒      张  惠（牛华幼儿园）

4、语言——小石猴          钟亚利（教研室）

5、《幼儿园活化中国传统经典故事的策略探究》——《西游记》

篇                             李小婧（牛华幼儿园）

五、其他事项：

1、请参会教师准时参加，往返注意交通安全，差旅费回原单位

报销。

2、参会教师必须检测体温，正常者方可进入园，而且必须佩戴

口罩。

2020 年 11 月 11 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室           2020年 11月 11日印